1. agility futam 2. agility futam jumping

bird: Pappné Fejes Zsuzsa biré: Veres Zsuzsa biro: Pappné Fejes Zsuzsa

palyahossz 165 m palyahossz 160 m palyahossz 165 m

elvért seb. 3.67 m/s elvért seb. 3.81 m/s elvért seb. 3.837 m/s

szintidé 45 s szintidé 42 s szintidd 43 s

max. idé 68 s max. idé 70 s max. id6 65 s

megta Ossz megtag Ossz megta Ossz Ossz Ossz. pont pont pont hozott

felvezetd kutya idé hiba gadas id6hiba hibapont hely. |idé hiba adas id6hiba hibapont hely. [idé hiba gadas idéhiba  hibapont hely. hibapont 06sszid6  Hely. al a2 j pont  |Gssz pont
Prédli Beatrix Risza 41.72 0 0 0 0 3] 41.09 0 0 0 0 3 36.28 0 0 0 0 1 0 119.09 2 9 9 11 32
Szakacs Viktdria Picasso 44.12 0 1 0 5 6] 37.15 0 0 0 0 1| 4215 0 1 0 5 7 10 123.42 3 3 15 2 27
Klonka Séra Picur 45.53 0 1 0.53 5.53 7] 4253 0 1 0.53 5.53 4 40.72 0 0 0 0 4 11.06 128.78 4 2 6 5 13
Ossko Krisztina Sanyi 46.76 0 0 1.76 1.76 5] 46.38 0 1 4.38 9.38 7 50.91 1 0 7.91 12.91 11 24.05 144.05 5 4 2 6
Terék Anita Ben 40.09 3 0 0 15 8] 37.78 2 0 0 10 8 39.5 0 0 0 0 3 25 117.37 6 6 6
Szuhai Zita Csipke 39.81 0 0 0 0 1 99 99 99 99 25 1] 4119 0 0 0 0 5 25 180 71 15 4 19
Szab6 Laszl6 Tami 43.75 2 2 0 20 10] 42.06 2 1 0.06 15.06 10 45.16 0 1 2.16 7.16 8 42.22 130.97 8 1 1
Cséffai Bea Stni 99 99 99 99 25 12| 47.87 0 0 5.87 5.87 5 54.37 0 0 11.37 11.37 10 42.24 201.24 9 4 4
Kali Anita Honey 41.47 1 2 0 15 9 99 99 99 99 25 11 41.37 0 1 0 5 6 45 181.84 10 3 3
Sandor Sara Bodor 99 99 99 99 25 12| 44.65 1 1 2.65 12.65 9 37.19 1 1 0 10 9 47.65 180.84 11 0
Bali Ferenc Fresh 43.16 0 0 0 0 4 99 99 99 99 25 11 99 99 99 99 25 13 50 241.16 12 6 6
Springinzeisz Agnes Diesel 60.25 2 1 15.25 30.25 11] 44.34 1 0 2.34 7.34 6 53.81 2 0 10.81 20.81 12 58.4 158.4 13 3 3
Roth Agnes 2én6 n. futott n. futott n. futott
Kolozsi Beatrix Noir n. futott n. futott n. futott
Balla Anita Perfect Sen|n. futott n. futott n. futott
Krasznai Agnes Cory n. futott n. futott n. futott
Szabé Marton Travis n. futott n. futott n. futott




felvezetd

kutya

1. agility futam

Ossz

hibapont hely.

2. agility futam

Ossz
hibapont hely.

hibapont hely.

Ossz

hibapont 06ssz id6

Ossz.
Hely.

pont pont pont hozott
al a2 j pont

ossz pont

Csatlds Petra
Budai Renata
Mezei Zita
Matuska Regina
Téth Boglarka
Bacsinszky Eva
Bacsinszky Eva

Trixi
Picur
Lili
Bambi
Duncan
Csulok
Zetor

bird: Pappné Fejes Zsuzsa
palyahossz 165 m
elvért seb. 3.67 m/s
szintidé 45 s
max. idé 68 s
megta
idé hiba gadas id6hiba
4229 0 1 42.29
99 99 99 99
51.35 1 1 51.35
99 99 99 99
99 99 99 99
43.38 1 0 43.38
99 99 99 99

47.29
25
61.35
25
25
48.38
25
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biro: Veres Zsuzsa
palyahossz 160 m
elvért seb. 3.81 m/s
szintidé 42 s
max. idé 70 s
megtag
idé hiba adas idéhiba
43.12 0 1 43.12
39.53 1 1 39.53
48.59 1 0 48.59
47.09 0 1 47.09
99 99 99 99
99 99 99 99
55 0 2 55

48.12
49.53
53.59
52.09
25
25
65
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jumping

biro: Pappné Fejes Zsuzsa

palyahossz 165 m

elvért seb. 3.837 m/s

szintidd 43 s

max. id6 65 s

megta Ossz

id6 hiba gadas idghiba
42.57 0 0 42.57
37.22 0 0 37.22
51.08 0 1 51.08
51.38 1 0 51.38
35.37 0 0 35.37

99 99 99 99

48.94 2 0 48.94

42.57
37.22
56.08
56.38
35.37

25
58.94
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137.98
111.75
171.02
133.47

85.37

98.38
148.94

127.98
175.75
151.02
197.47
233.37
241.38
202.94
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11 11 5
8
11
9




felvezeté

Kolyankovszki Szilvia
Hazai Anita

Csatlds Petra

Kali Anita

Hazai Anita

Hagyd Dorina

Toth Boglérka
Hajddk Fruzsina

kutya

Manu
Szemi
Tappancs
Happy
Rugo
Brida
Pepito
Csipesz

1. agility futam

biré:  Pappné Fejes Zsuzsa
pélyahossz 165 m
elvart seb. 3.67 m/s
szintid6 45 s
max. idé 68 s
megtag
idé hiba adds id6hiba
42.07 0 0 42.07
46.14 0 0 46.14
99 99 99 99
51.36 0 1 51.36
99 99 99 99
99 99 99 99
43.39 0 1 43.39
99 99 99 99

Ossz
hibapo
nt

42.07
46.14
25
56.36
25
25
48.39
25

hely.
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2. agility futam

biré: Veres Zsuzsa
palyahossz 160 m
elvart seb. 3.81 m/s
szintid6 42 s
max. id6é 70 s
Ossz
megta hiba
id6é hiba gadas id6hiba pont
40.03 1 1 40.03 50
43.12 0 0 43.12 43.1
41.64 0 1 41.64 46.6
50.94 1 1 50.94 60.9
39.03 0 0 39.03 39
40.78 0 0 40.78 40.8
99 99 99 99 25
52 2 0 52 62

hely.
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jumping

biré:

palyahossz
elvért seb.

szintid6

max. idé

idé

40.88
48.88
40.19
44.75
50.17
45.34
47.78

99

hiba

B B Rk OOoR O

99

Pappné Fejes Zsuzsa

165
3.84
43
65

megt
agad
as
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99

m
m/s
s
s

id6hiba

40.88
48.88
40.19
44.75
50.17
45.34
47.78

99

Ossz
hiba
pont

40.9
53.9
40.2
44.8
55.2
55.3
52.8

25

hely.
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Ossz

hibapont 06ssz id6

132.98
143.14
111.83
162.05
119.2
121.12
126.17
112

122.98
138.14
180.83
147.05
188.2
185.12
190.17
250

0Ossz.
Hely.
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pont pont pont hozott

al a2 j pont

15 8 3
9 6 7

4 1

6

11

9 5

6 4

Ossz
pont

26
22
15

11
14
10




